
 
 

UCHWAŁA NR XVI/113/25 
RADY GMINY CMOLAS 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/109/25 Rady Gminy Cmolas z dnia 11 września 2025r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie dziecięcym „Wesołe Skrzaty” w Cmolasie 

i dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 poz. 798)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/109/25 Rady Gminy Cmolas z dnia 11 września 2025r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie dziecięcym „Wesołe Skrzaty” w Cmolasie i dodatkowej opłaty za 
wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie  w §1 
ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w Klubie dziecięcym „Wesołe Skrzaty” w Cmolasie, 
zwanym dalej „Klubem”, w wymiarze do 10 godzin dziennie, w kwocie 2.250,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Zagroba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 3771



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2025r. poz. 798) wysokość opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez gminę oraz 
maksymalna opłatę za wyżywienie ustala Rada Gminy w drodze uchwały. 

W zmienianej uchwale opłata za pobyt w Klubie dziecięcym została ustalona w wysokości 1500,00 zł. 
miesięcznie. Opłata w ustalonej wysokości nie pokrywa kosztów funkcjonowania klubu dziecięcego, tj. 
kosztów wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi, energii, gazu, wody, ścieków, kosztów za badania 
i szkolenia dla personelu, przeglądy, serwis urządzeń, telefon, Internet. 

Podniesienie kwoty pozwoli nie tylko utrzymać wysoki standard placówki, ale poszerzyć ofertę edukacyjno - 
wychowawczą. Dzięki udziałowi w programach ,,Aktywnie w żłobku” oraz „Aktywny Maluch” dzieci 
w całości będą korzystać z bezpłatnych zajęć dodatkowych i nowoczesnych pomocy dydaktycznych. 
Podniesienie kwoty nie będzie obciążało Rodziców dzieci. Rodzice będą ponosić jedynie opłatę za wyżywienie 
dziecka w klubie dziecięcym. 

Wobec powyższego, wnosi się o podjęcie przez Radę Gminy Cmolas Uchwały w zaproponowanym 
brzmieniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3771


	UCHWAŁA NR XVI/113/25 RADY GMINY CMOLAS z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-10-06T12:15:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




